ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/238-12              «12» июля 2019 года

с. Мраково

«О регистрации списка кандидатов в депутаты Советов сельских поселений

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам, выдвинутого местным отделением

Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

Проверив представленные документы для регистрации списка кандидатов в

депутаты Совета сельских поселений муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан, выдвинутого местным отделением Политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ», заверенного решением №4/95-9 территориальной

избирательной комиссии от 05 июля 2019 года, в соответствии со статьями 40, 45, 48,

51,  102.1, 102.2 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский район  Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Советов сельских поселений

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам, выдвинутый местным отделением

Политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», количестве 13 (тринадцати) человек

(список прилагается).

Дата и время регистрации: 12 июля 2019 года в 15 часов 05 минут

2. Опубликовать настоящее решение в разделе территориальной избирательной

комиссии на сайте администрации МР Кугарчинский район Республики

Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А. Г. Путенихин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   А. Р. Гумеров

Список

зарегистрирован территориальной избирательной комиссией

 МР Кугарчинский район Республики Башкортостан решением №4/238-12

от 12 июля 2019 года

Список

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений муниципального

района  Кугарчинский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам, выдвинутый местным отделением Политической

партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

1. Совет сельского поселения Зареченский сельский совет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №7

Янбаева Нурия Закиевна, дата рождения 21 мая 1971 года, образование – среднее

специальное, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район,

д.Аралбай, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –

отделение почтовой связи с. Воскресенское, почтальон, неснятой и непогашенной

судимости не имеет.

2. Совет сельского поселения Ижбердинский сельский совет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №7

Андреева Наталья Сергеевна, дата рождения 02 июня 1979, образование –

основное общее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район,

д.Ижбердино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род

занятий – временно не работающая, неснятой и непогашенной судимости не имеет.

3. Совет сельского поселения Иртюбякский сельский совет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №2

Квашенников Сергей Александрович, дата рождения 10 февраля 1988 года,

образование – среднее специальное,  место жительства – Республика Башкортостан,

Кугарчинский район, с.Семено-Петровское, основное место работы или службы,

занимаемая должность, род занятий – временно не работающий, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

4. Совет сельского поселения Кугарчинский сельский совет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №1

Габитова Фарзана Минимулловна, дата рождения 19 мая 1971 года, образование

– среднее профессиоанльное, место жительства – Республика Башкортостан,

Кугарчинский район, с.Кугарчи, основное место работы или службы, занимаемая

должность, род занятий – МБУ Кугарчинская ЦБС, главный библиотекарь, неснятой

и непогашенной судимости не имеет.

5. Совет сельского поселения Мраковский сельский совет

 муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №5

Юлдашев Ахнаф Харисович, дата рождения 22 июля 1986 года, образование –

высшее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район,

с.Мраково, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий

– МБОУ Башкирская гимназия, заместитель директора по ВР,  неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

6. Совет сельского поселения Нижнебиккузинский сельский совет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №4

Айдарбеков Рамиль  Исмагилович, дата рождения 28 января 1980 года,

образование – среднее профессиональное, место жительства – Республика

Башкортостан, Кугарчинский район, д.Нижнебиккузино, основное место работы или

службы, занимаемая должность, род занятий – МБОУ СОШ №2 с.Юмагузино,

водитель,  неснятой и непогашенной судимости не имеет.

7. Совет сельского поселения Новопетровский сельский совет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №1

Исхаков Расуль Шафкатович, дата рождения 27 сентября 1986 года, образование

– среднее общее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район,

д.Мусино, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –

временно не работающий,  неснятой и непогашенной судимости не имеет.

8. Совет сельского поселения Нукаевский сельский совет

 муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №1

Даутова Альфия Абраровна, дата рождения 16 мая 1975 года, образование

высшее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район,

с.Нукаево, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –

МБОУ Башкирская гимназия с.Мраково, филиал ООШ с.Нукаево,  учитель , неснятой

и непогашенной судимости не имеет.

9. Совет сельского поселения Побоищенский сельский совет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №7

Гаврилов Николай Павлович, дата рождения 12 февраля 1962 года, образование

среднее специальное, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский

район, с.Побоище, основное место работы или службы, занимаемая должность, род

занятий – временно не работающий , неснятой и непогашенной судимости не имеет.

 10. Совет сельского поселения Санзяповский сельский совет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №1

Давлетбаева Гульнара Хаматбаевна, дата рождения 11 декабря 1971 года,

образование – среднее специальное, место жительства – Республика Башкортостан,

Кугарчинский район, с.Верхнесанзяпово, основное место работы или службы,

занимаемая должность, род занятий – СП Санзяповский сельсовет, техничка,

неснятой и непогашенной судимости не имеет.

11. Совет сельского поселения Тляумбетовский сельский совет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №9

Салихов Ильдус Ахатович, дата рождения 18 февраля 1974 года, образование –

среднее специальное, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский

район, д.Азнагулово, основное место работы или службы, занимаемая должность, род

занятий – КФХ «Салихов», глава,  неснятой и непогашенной судимости не имеет.

12. Совет сельского поселения Уральский сельский совет

 муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №7

Кинзябаев Насим Мухаметгалеевич, дата рождения 10 мая 1970 года,

образование – среднее специальное, место жительства – Республика Башкортостан,

Кугарчинский район, д.Бикбулатово, основное место работы или службы, занимаемая

должность, род занятий – ООО «Ноябрьскэнергонефть», электромонтёр, неснятой и

непогашенной судимости не имеет.

13. Совет сельского поселения Чапаевский сельский совет

 муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Одномандатный избирательный округ №7

Бакаева Ольга Николаевна, дата рождения 04 января 1982 года, образование –

среднее общее, место жительства – Республика Башкортостан, Кугарчинский район,

с.Подгорное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род

занятий – ГБУ Кумертауский ПНИ, отделение стационарного социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов в Кугарчинском районе,

мойщик посуды, неснятой и непогашенной судимости не имеет.